
Aviso de Dispensa de Licitação Nº 504/2020. Processo Nº 518/2020. O Prefeito Municipal de Mariano Moro, Ratifica a Dispensa
de Licitação, nos seguintes termos: Objeto: Aquisição de testes rápidos COVID-19 IGG E IGM. Fundamento: Art. 24, II, da Lei
Federal n°8.666/93 e suas alterações posteriores. Valor total da contratação: R$ 3.087,04. Contratado (a): Voolmed Hospitalar.
Mariano Moro, 10 de agosto de 2020. Irineu Fantin - Prefeito

MUNICÍPIO DE MONTE BELO DO SUL
Protocolo: 2020000456006

TOMADA DE PREÇOS 006/2020
O Município de Monte Belo do Sul torna público que realizará “TOMADA DE PREÇO”, menor preço global. Objeto: Contratação
de empresa especializada para execução de drenagem urbana (pluvial), bem como a colocação de meios-fios na Rua
Balduíno Simonetto, localizada no Centro de Monte Belo do Sul/RS. A data da realização do certame será dia 01/09/2020, às
09 horas (horário de Brasília). Edital e Anexos estão disponíveis no site: https://portal.montebelodosul.rs.gov.br/licitacoes/ .

Monte Belo do Sul, 12 de agosto de 2020.
Adenir José Dallé
Prefeito Municipal

MUNICIPIO DE MUITOS CAPÕES
Protocolo: 2020000456031

Tomada de Preços Nº 10/2020, Processo Administrativo Nº 6205/2020. Tipo menor preço global. Objeto: contrata empresa
sob regime de empreitada global, compreendendo material e mão-de-obra para construção de galeria em concreto armado
pré-moldado com alas em concreto armado. Abertura: 02/09/2020, às 14h. Edital disponível no site:
www.muitoscapoes.rs.gov.br/licitacoes. A disponibilização respeitará os prazos mínimos estipulados em lei. Informações fone:
54 3232-5707, Setor de Licitações. Muitos Capões, 12/08/2020. Rita de Cássia Campos Pereira - Prefeita.

MUNICÍPIO DE PLANALTO
Protocolo: 2020000456032

Tomada de Preços 18/2020: Aquisição de Materiais Elétricos para Iluminação Pública. Abertura: 1º/09/2020, às 9:00h, na sala
da Adm. Geral. Informações na Prefeitura, www.planalto.rs.gov.br, no Portal da Transparência ou pelo e-mail
licitacaoplanalto@gmail.com . Tomada de Preços 19/2020: Aquisição de 300 (trezentas) Cestas Básicas para a Comunidade
Indígena. Abertura: 1º/09/2020, às 10:00h, na sala da Adm. Geral. Informações na Prefeitura, www.planalto.rs.gov.br, no Portal
da Transparência ou pelo e-mail licitacaoplanalto@gmail.com Planalto, RS, 12/08/2020. Antonio Carlos Damin, Prefeito.

MUNICÍPIO DE PROTÁSIO ALVES
Protocolo: 2020000455975

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL - MUNICÍPIO DE PROTÁSIO ALVES
TOMADA DE PREÇOS 11/2020

O Prefeito Municipal de PROTÁSIO ALVES - RS comunica a todos os interessados que no dia 01 de Setembro de 2020,
às 08:30h estará recebendo as propostas para execução de obras de ampliação do Cemitério Público Municipal . Informações
durante o horário de expediente pelo fone (54) 3276-1225 e cópia do edital no site http://www.protasioalves.rs.gov.br/
- JOSÉ MAXIMINO SPANHOL – Prefeito Municipal.

MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DAS MISSÕES
Protocolo: 2020000456008

Pregão Presencial 016/2020: Aquisição de 01 (um) Caminhão Novo (menor preço por item). Abertura: 26/08/2020, às 9h, na
Sala de Reuniões da Prefeitura. Edital e informações na Prefeitura, Av. Prefeito José Nunes de Abreu, 6000, (55) 3367-2000 –
Ramal 216, www.santoantoniodasmissoes.rs.gov.br ou licitacoes@santoantoniodasmissoes.rs.gov.br . Santo Antônio das
Missões-RS, 12/08/2020.Puranci Barcelos dos Santos, Prefeito.

MUNICÍPIO DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS
Protocolo: 2020000455976

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS-RS

Porto Alegre, Quinta-feira, 13 de Agosto de 2020 110Diário Oficial


